
Министерство образования и науки Самарской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Самарской области 

«Тольяттинский индустриально-педагогический колледж» 

 

                                                           П Р И К А З 

 

От 26.08.2024г.                            г. Тольятти                          № 237-од_ 

 

Об утверждении состава  

на 2024-2025уч.г 

 

В целях совершенствования работы службы медиации (примирения) 

«МИР» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить службу медиации (примирения) «МИР» на 2024-2025 

учебный год в следующем составе: 

Вдовина Е.Ю., руководитель службы медиации (примирения) «МИР» , 

педагог-психолог; 

Безбородникова Е.В., зам.директора по ВР; 

Синицына Т.Ю., преподаватель; 

Бунькова А.В., преподаватель; 

Фомина Е.А., преподаватель; 

Багряшинский Д., студент; 

Захарова В., студент; 

Сазонова В., студент; 

Чирков И., студент. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  С.Н. Чернова 

С приказом ознакомить: Приказ направить: 

 1.В дело; 

 2.Безбородниковой Е.В.; 

3.Вдовиной Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-26T13:48:05+0400
	Чернова С.Н.
	00d40e920388a73cf9




